



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251009363 ze dne 11.06.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

METRODIS s.r.o.
Pardubická 871/29
500 04 Hradec Králové

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803800

Dodací lhůta: **11.07.2025**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400000398	Kabel FBK10H barev.plochý	650-129	
	20 m	48,60		972,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
20	70400000471	Kabel LIYCY 3x0,75		
	100 m	14,58		1.458,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
30	70400001040	Kabel CHBU 1x50 3kV		
	200 m	219,17		43.834,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
40	70400008337	Kabel Unitronic LI2YCY 2x2x0,5 vnitřní		
	300 m	40,37		12.111,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
50	70400008338	Kabel Unitronic LI2YCY 1x2x0,5		
	100 m	27,02		2.702,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
60	70400008554	Kabel NSGAFÖU 1x25 1,8/3kV	..	
	20 m	104,86		2.097,20
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
70	70400008555	Kabel 6-CHBU 1x50		
	50 m	239,70		11.985,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
80	70400008844	Kabel LIYCY 4x0,34 UNICTRONIC(0034504) ..		
	100 m	18,11		1.811,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009363 ze dne 11.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
90	70400011975	Pletivo CU 0,100x35 ploštěné 40 m	529,74	21.189,60
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
100	70400013576	Kabel SF/UTP 100S ECO 4x2x0,15 HELUKAT 750 m	79,37	59.527,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
110	70400014281	Kabel CMK 222 2x0,22 mikrofon.stíň.100m 1 Balení	6.264,00	6.264,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
120	70400015775	Kabel SF/UTP 100S ECO 4x1x0,15 HELUKAT 250 m	53,40	13.350,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
130	70400015822	Kabel Lif9Y11Y 4x0,34 černý (bln=100m) 100 m	27,45	2.745,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
140	70400017746	Vodič H05Z-U 0,75 bílý (bal.100m) 600 m	4,30	2.580,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			
150	70400018028	Kabel 3RX9015-0AA00 2x1,5mm profilový 100 m	139,96	13.996,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0220178			

Celková hodnota (bez DPH)

196.622,30 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009363 ze dne 11.06.2025

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1